REQUERIMENTO
(Do Sr. Coronel Alves)
Requer a retirada de proposição em tramitação,

para fins de revisão por parte deste autor.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos regimentais, a retirada de tramitação do
PROJETO DE LEI Nº 2.149/03 - de minha autoria, que "determina que as
indústrias de cigarros compensem os entes públicos pelos custos despendidos
com os atendimentos médicos no Sistema Único de Saúde - SUS, prestados aos
portadores de doenças associadas ao tabagismo."

A retirada deve-se a necessidade de revisão da matéria.

Sala das Sessões, 03 de maio de 2004.

DEPUTADO CORONEL ALVES
PL - AP